
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.19 

 

Limbažos 2012.gada 22.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

    

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma grozījumiem. 

3. Par M.B. iesniegumu (dzīvojamās telpas izīrēšana Limbažu pilsētā). 

4. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par I.B. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta). 

6. Par J.L. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsētā). 

7. Par dzīvokļu maiņu Limbažos. 

8. Par papildus valsts budžeta līdzekļiem mācību literatūras iegādei 2012.gadā. 

9. Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas 

izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs. 

10. Par finansējuma piešķiršanu Pūtēju orķestrim Lemisele festivāla „Draugi 2012” 

organizēšanai. 

11. Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Ezeru ielā 1-1, Limbažu 

pilsētā, logu nomaiņai. 

12. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada pamatbudžetu laikā 

no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

14. Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.20 „Auziņu 

ezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un 

publicēšanu. 

15. Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.21 „Dziļezera 

ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un publicēšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.22 „Mazezera 

ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un publicēšanu. 

17. Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.23 „Riebezera 

ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un publicēšanu. 

18. Par valsts nekustamo īpašumu pārņemšanu Limbažu novada pašvaldības īpašumā. 

19. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

20. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienības daļai Druvas ielā 21, Limbažos, Limbažu novadā. 

21. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Stārķu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā. 



2 

 

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Gravas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

23. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Mežavoti”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

24. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

25. Par nekustamo īpašumu Mehanizācijas ielā 9E un Mehanizācijas ielā 9F, Limbažos, 

atsavināšanas atteikumu. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas „Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par noteikumu „Par dokumentu aprites kārtību Limbažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS, Gints ROŽKALNS, 

Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 
Sēdē nepiedalās: deputāti Salvis LEGZDIŅŠ, Ainārs ZEIDMANIS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un 

teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības 

finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste 

Skaidrīte MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu 

novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs 

Dainis JURKA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Pāles pagasta pārvaldes 

vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Umurgas pagasta 

pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu 

pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kalmes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Rijnieki”, kadastra numurs 

6668 002 0042, Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

3. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” apstiprināšanu. 

4. Par E.A. iesniegumu (dzīvojamās telpas izīrēšana Limbažu pilsētā).”. 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem, ar 13 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 



3 

 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma grozījumiem. 

3. Par M.B. iesniegumu (dzīvojamās telpas izīrēšana Limbažu pilsētā). 

4. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par I.B. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta). 

6. Par J.L. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsētā). 

7. Par dzīvokļu maiņu Limbažos. 

8. Par papildus valsts budžeta līdzekļiem mācību literatūras iegādei 2012.gadā. 

9. Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, 

pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs. 

10. Par finansējuma piešķiršanu Pūtēju orķestrim Lemisele festivāla „Draugi 2012” 

organizēšanai. 

11. Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Ezeru ielā 1-1, Limbažu 

pilsētā, logu nomaiņai. 

12. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

14. Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.20 „Auziņu 

ezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un 

publicēšanu. 

15. Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.21 „Dziļezera 

ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un publicēšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.22 „Mazezera 

ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un publicēšanu. 

17. Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.23 „Riebezera 

ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un publicēšanu. 

18. Par valsts nekustamo īpašumu pārņemšanu Limbažu novada pašvaldības īpašumā. 

19. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

20. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienības daļai Druvas ielā 21, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

21. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Stārķu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā. 

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Gravas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

23. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Mežavoti”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

24. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

25. Par nekustamo īpašumu Mehanizācijas ielā 9E un Mehanizācijas ielā 9F, Limbažos, 

atsavināšanas atteikumu. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas „Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



4 

 

28. Par noteikumu „Par dokumentu aprites kārtību Limbažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

29. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kalmes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

30. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Rijnieki”, kadastra numurs 

6668 002 0042, Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

31. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” apstiprināšanu. 

32. Par E.A. iesniegumu (dzīvojamās telpas izīrēšana Limbažu pilsētā). 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 25.10.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma grozījumiem 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Administratīvās 

komisijas priekšsēdētāja J.Andersona priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumā (apstiprināts 

ar 2009.gada 16.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 29.§)), turpmāk – nolikums: 

1. Nolikuma 6.punktu izteikt šādā redakcijā:  

„6. Administratīvā pārkāpuma lietā pieņemtā lēmuma pārsūdzēšanas kārtība un 

termiņš 

Administratīvās komisijas pieņemto lēmumu administratīvā pārkāpuma lietā var 

pārsūdzēt Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksā noteiktajā kārtībā.”; 

2. Papildināt nolikumu ar punktu 3.7. šādā redakcijā: 

„3.7. Administratīvās komisijas sekretāra prombūtnes laikā, Komisijas priekšsēdētājs 

nosaka, kurš Komisijas loceklis veic sekretāra pienākumus.”. 

 

 

3.§ 

Par M.B. iesniegumu (dzīvojamās telpas izīrēšana Limbažu pilsētā) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, M.B. iesniegumu, tam 



5 

 

pievienoto Valmieras cietuma izziņu par atbrīvošanu sakarā ar soda izciešanu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 5.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt M.B. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M.B. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, minēto informāciju, 

datiem par dzīvokļu pieprasītāju uzskaiti un pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo un ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 7. un 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) A.K.. 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks” valdes locekli Sandeju Pukšto noslēgt sociālā dzīvokļa īres 

līgumu ar A.K. par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz sešiem mēnešiem (1 istaba, ģimenē 

1 cilvēks). 

3. Noņemt A.K. no sociālo dzīvokļu pieprasītāju uzskaites. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

5. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.§ 

Par I.B. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.B. iesniegumu un tam 

pievienotajiem dokumentiem, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 



6 

 

risināšanā” 15.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt I.B. (personas kods) dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē Vispārējā grupā ar uzskaites 

kārtas Nr.59. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6.§ 

Par J.L. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsētā) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, J.L. iesniegumu un tam 

pievienotajiem dokumentiem, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 24.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt J.L. (personas kods) dzīvokļu maiņas uzskaitē ar uzskaites kārtas Nr.2. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7.§ 

Par dzīvokļu maiņu Limbažos 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu un tam 

pievienotajiem dokumentiem, datiem par dzīvokļu pieprasītāju uzskaiti un pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 24.panta otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piekrist dzīvokļu maiņai uz dzīvokli (adrese) J.L. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks” valdes locekli Sandeju Pukšto noslēgt dzīvokļa īres līgumu 

ar J.L. par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

3. Noņemt J.L. no dzīvokļu maiņas pieprasītāju uzskaites. 



7 

 

 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

5. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8.§ 

Par papildus valsts budžeta līdzekļiem mācību literatūras iegādei 2012.gadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju, pamatojoties uz 2012.gada 23.oktobra 

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas rīkojumu Nr.373 „Par mācību literatūras 

iegādei paredzēto valsts budžeta līdzekļu sadali 2012.gadam”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt papildus piešķirto valsts budžeta līdzekļu sadali mācību literatūras iegādei 2012.gadā 

(pielikumā). 

 

 

9.§ 

Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas 

izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.februāra domes sēdes lēmumu „Par 

Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestāžu maksas pakalpojumiem” 

(protokols Nr.5, 23.§). 

2. Apstiprināt ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs un 

pirmsskolas izglītības iestādēs ar 2013.gada 1.janvāri (1.pielikums). 

3. Apstiprināt ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības sociālās aprūpes iestādēs ar 

2013.gada 1.janvāri (2.pielikums). 

 

 

 

 



8 

 

10.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Pūtēju orķestrim Lemisele festivāla „Draugi 2012” 

organizēšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Pūtēju orķestra 

Lemisele, reģistrācijas Nr.40008101879, valdes locekļa J.Fridvalda 2012.gada 12.novembra 

iesniegumu Nr.6 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 13.11.2012. un reģistrēts ar Nr.4-

5.2/12/3491-P) par finansējuma piešķiršanu Pūtēju orķestrim Lemisele festivāla „Draugi 2012” 

organizēšanai Limbažos no 30.novembra līdz 1.decembrim 2012.gadā un uzklausījusi Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, 

ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Ls 250,00 (divi simti piecdesmit lati un 00 santīmi) apmērā Pūtēju 

orķestrim Lemisele festivāla „Draugi 2012” organizēšanai no 2012.gada 30.novembra līdz 

2012.gada 1.decembrim, no Limbažu novada pašvaldības 2012.gada rezerves fonda. 

2. Uzdod Pūtēju orķestra Lemisele valdes loceklim J.Fridvaldim, saskaņā ar 2011.gada 

28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām 

organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” (apstiprināti ar 

Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa domes sēdes lēmumu (protokols N.7, 

28.§)) 4.3.punktu viena mēneša laikā pēc festivāla, iesniegt Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par 

pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

 

 

11.§ 

Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Ezeru ielā 1-1, Limbažu 

pilsētā, logu nomaiņai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu pilsētas 

pārvaldes vadītāja M.Beļaunieka informāciju par pašvaldības īpašuma Ezeru ielā 1-1, Limbažu 

pilsētā, tehnisko stāvokli un nepieciešamību finansēt pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu Ezeru ielā 

1-1, Limbažu pilsētā, logu nomaiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

piešķirt finansējumu Ls 581,00 (pieci simti astoņdesmit viens lats un 00 santīmi) Ezeru ielā 1, 

Limbažu pilsētā, pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.1 logu nomaiņai no Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada rezerves fonda līdzekļiem. 

 

 

 

 



9 

 

12.§ 

Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules informāciju, pamatojoties uz Ministru Kabineta 

15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 

100.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

 

1. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances prasības, kuru piedziņa nav iespējama:  

1.1. Nedzīvojamo telpu nomas parādus Ls 1003,56, jo parādnieks likvidēts vai miris 

(saraksts pielikumā); 

1.2. Īres maksas un komunālo maksājumu parādus Ls 299,75 apmērā, sakarā ar to, ka 

parādnieki miruši (saraksts pielikumā). 

2. Finanšu nodaļai no bilances izslēgtās prasības, kopsummā Ls 1303,31, norakstīt no 

pašvaldības 2012.gada finanšu pārskatā nedrošiem (šaubīgiem) parādiem izveidotajiem 

uzkrājumiem.  

 

 

13.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica, debatēs piedalās A.Grīviņš, A.Legzdiņš, G.Ozola, V.Puriņa, G.Rožkalns, 

Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju un izskatījusi grozījumus Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada pamatbudžetā laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.37 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 



10 

 

14.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.20 „Auziņu 

ezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un 

publicēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas 

2012.gada 7.novembra vēstulē Nr.17-1e/14716 „Par saistošajiem noteikumiem” sniegto izvērtējumu 

un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošajiem noteikumiem 

Nr.20 „Auziņu ezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” un minēto 

saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu, dome konstatē, ka minētajos saistošajos noteikumos un to 

paskaidrojuma rakstā veicami precizējumi. 

 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz minēto 

un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, 

ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošos noteikumus Nr.20 

„Auziņu ezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”: 

1.1. saistošo noteikumu izdošanas tiesiskajā pamatojumā izslēgt skaitļus un vārdus 

„21.panta pirmās daļas 16.punktu un”; 

1.2. saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu papildināt ar skaitļiem un vārdiem 

„un Ministru kabineta 2005.gada 1.marta noteikumu Nr.158 „Noteikumi par 

kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos” 26.6.apakšpunktu”; 

1.3. izslēgt saistošo noteikumu 2.1.apakšpunktā vārdus „un piekrastes zonā (4 m platā 

tauvas joslā ap ezeru)”; 

1.4. izslēgt saistošo noteikumu 2.1.5., 2.1.7. un 2.1.9.apakšpunktu; 

1.5. izslēgt saistošo noteikumu 2.2.apakšpunktu; 

1.6. izslēgt saistošo noteikumu 3.1.apakšpunktu; 

1.7. aizstāt saistošo noteikumu 3.2.apakšpunktā skaitļus un vārdus „2.1.8., 

2.1.9.apakšpunktos un 2.2.punktā” ar skaitli un vārdu „2.1.8.apakšpunktā”; 

1.8. izslēgt saistošo noteikumu 4.2. un 4.3.apakšpunktu un izteikt saistošo noteikumu 

4.punkta „Amatpersonas, kuras ir tiesīgas sastādīt administratīvā pārkāpuma 

protokolus” apakšpunktu šādā redakcijā: 

„4.1.  Limbažu novada pašvaldības policijas amatpersonas ir tiesīgas sastādīt 

administratīvā pārkāpuma protokolus par Noteikumu pārkāpšanu.”;  

1.9. izslēgt saistošo noteikumu 5.punktu un 5.1. – 5.6.apakšpunktu; 

1.10. izslēgt saistošo noteikumu 6.punktu; 

1.11. aizstāt saistošo noteikumu 7.punktā vārdus „Nobeiguma jautājumi” ar vārdiem 

„Noslēguma jautājums”. 

2. Saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu atbilstoši precizēt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

28.jūnija saistošo noteikumu Nr.20 „Auziņu ezera ūdenstilpes un piekrastes zonas 

uzturēšanas kārtības noteikumi” punktu numerāciju. 

3. Precizēt paskaidrojuma raksta Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošajiem 

noteikumiem Nr.20 „Auziņu ezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības 

noteikumi” 2.1.apakšpunktu: 

3.1. izslēgt skaitļus un vārdus „21.panta pirmās daļas 16.punktā,”; 



11 

 

3.2. aizstāt skaitļus un vārdus „43.panta pirmās daļas 2. un 4.punktā” ar skaitļiem un 

vārdiem „43.panta pirmās daļas 2.punktā”. 

4. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu redakcijā ar veiktajiem precizējumiem 

(pielikumā) triju dienu laika pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

5. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu redakcijā ar veiktajiem precizējumiem 

publicēt Limbažu novada pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv, informatīvajā 

izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu 

pārvaldēs. 

 

 

15.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.21 „Dziļezera 

ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas 

2012.gada 7.novembra vēstulē Nr.17-1e/14716 „Par saistošajiem noteikumiem” sniegto izvērtējumu 

un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošajiem noteikumiem 

Nr.21 „Dziļezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” un minēto 

saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu, dome konstatē, ka minētajos saistošajos noteikumos un to 

paskaidrojuma rakstā veicami precizējumi. 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz minēto 

un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, 

ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošos noteikumus Nr.21 

„Dziļezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”: 

1.1. saistošo noteikumu izdošanas tiesiskajā pamatojumā izslēgt skaitļus un vārdus 

„21.panta pirmās daļas 16.punktu un”; 

1.2. saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu papildināt ar skaitļiem un vārdiem 

„un Ministru kabineta 2005.gada 1.marta noteikumu Nr.158 „Noteikumi par 

kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos” 26.6.apakšpunktu”; 

1.3. izslēgt saistošo noteikumu 2.1.apakšpunktā vārdus „un piekrastes zonā (4 m platā 

tauvas joslā ap ezeru)”; 

1.4. izslēgt saistošo noteikumu 2.1.5., 2.1.7. un 2.1.9.apakšpunktu; 

1.5. izslēgt saistošo noteikumu 2.2.apakšpunktu; 

1.6. izslēgt saistošo noteikumu 3.1.apakšpunktu; 

1.7. aizstāt saistošo noteikumu 3.2.apakšpunktā skaitļus un vārdus „2.1.8., 

2.1.9.apakšpunktos un 2.2.punktā” ar skaitli un vārdu „2.1.8.apakšpunktā”; 

1.8. izslēgt saistošo noteikumu 4.2. un 4.3.apakšpunktu un izteikt saistošo noteikumu 

4.punkta „Amatpersonas, kuras ir tiesīgas sastādīt administratīvā pārkāpuma 

protokolus” apakšpunktu šādā redakcijā: 

„4.1.  Limbažu novada pašvaldības policijas amatpersonas ir tiesīgas sastādīt 

administratīvā pārkāpuma protokolus par Noteikumu pārkāpšanu.”;  

1.9. izslēgt saistošo noteikumu 5.punktu un 5.1. – 5.6.apakšpunktu; 

1.10. izslēgt saistošo noteikumu 6.punktu; 

 



12 

 

 

1.11. aizstāt saistošo noteikumu 7.punktā vārdus „Nobeiguma jautājumi” ar vārdiem 

„Noslēguma jautājums”. 

2. Saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu atbilstoši precizēt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

28.jūnija saistošo noteikumu Nr.21 „Dziļezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas 

kārtības noteikumi” punktu numerāciju. 

3. Precizēt paskaidrojuma raksta Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošajiem 

noteikumiem Nr.21 „Dziļezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības 

noteikumi” 2.1.apakšpunktu: 

3.1. izslēgt skaitļus un vārdus „21.panta pirmās daļas 16.punktā,”; 

3.2. aizstāt skaitļus un vārdus „43.panta pirmās daļas 2. un 4.punktā” ar skaitļiem un 

vārdiem „43.panta pirmās daļas 2.punktā”. 

4. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu redakcijā ar veiktajiem precizējumiem 

(pielikumā) triju dienu laika pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

5. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu redakcijā ar veiktajiem precizējumiem 

publicēt Limbažu novada pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv, informatīvajā 

izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu 

pārvaldēs. 

 

 

16.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.22 „Mazezera 

ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas 

2012.gada 7.novembra vēstulē Nr.17-1e/14716 „Par saistošajiem noteikumiem” sniegto izvērtējumu 

un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošajiem noteikumiem 

Nr.22 „Mazezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” un minēto 

saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu, dome konstatē, ka minētajos saistošajos noteikumos un to 

paskaidrojuma rakstā veicami precizējumi. 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz minēto 

un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, 

ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošos noteikumus Nr.22 

„Mazezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”: 

1.1. saistošo noteikumu izdošanas tiesiskajā pamatojumā izslēgt skaitļus un vārdus 

„21.panta pirmās daļas 16.punktu un”; 

1.2. saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu papildināt ar skaitļiem un vārdiem 

„un Ministru kabineta 2005.gada 1.marta noteikumu Nr.158 „Noteikumi par 

kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos” 26.6.apakšpunktu”; 

1.3. izslēgt saistošo noteikumu 2.1.apakšpunktā vārdus „un piekrastes zonā (4 m platā 

tauvas joslā ap ezeru)”; 

1.4. izslēgt saistošo noteikumu 2.1.5., 2.1.7. un 2.1.9.apakšpunktu; 

1.5. izslēgt saistošo noteikumu 2.2.apakšpunktu; 

1.6. izslēgt saistošo noteikumu 3.1.apakšpunktu; 



13 

 

 

1.7. aizstāt saistošo noteikumu 3.2.apakšpunktā skaitļus un vārdus „2.1.8., 

2.1.9.apakšpunktos un 2.2.punktā” ar skaitli un vārdu „2.1.8.apakšpunktā”; 

1.8. izslēgt saistošo noteikumu 4.2. un 4.3.apakšpunktu un izteikt saistošo noteikumu 

4.punkta „Amatpersonas, kuras ir tiesīgas sastādīt administratīvā pārkāpuma 

protokolus” apakšpunktu šādā redakcijā: 

„4.1.  Limbažu novada pašvaldības policijas amatpersonas ir tiesīgas sastādīt 

administratīvā pārkāpuma protokolus par Noteikumu pārkāpšanu.”;  

1.9. izslēgt saistošo noteikumu 5.punktu un 5.1. – 5.6.apakšpunktu; 

1.10. izslēgt saistošo noteikumu 6.punktu; 

1.11. aizstāt saistošo noteikumu 7.punktā vārdus „Nobeiguma jautājumi” ar vārdiem 

„Noslēguma jautājums”. 

2. Saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu atbilstoši precizēt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

28.jūnija saistošo noteikumu Nr.22 „Mazezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas 

kārtības noteikumi” punktu numerāciju. 

3. Precizēt paskaidrojuma raksta Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošajiem 

noteikumiem Nr.22 „Mazezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības 

noteikumi” 2.1.apakšpunktu: 

3.1. izslēgt skaitļus un vārdus „21.panta pirmās daļas 16.punktā,”; 

3.2. aizstāt skaitļus un vārdus „43.panta pirmās daļas 2. un 4.punktā” ar skaitļiem un 

vārdiem „43.panta pirmās daļas 2.punktā”. 

4. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu redakcijā ar veiktajiem precizējumiem 

(pielikumā) triju dienu laika pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

5. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu redakcijā ar veiktajiem precizējumiem 

publicēt Limbažu novada pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv, informatīvajā 

izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu 

pārvaldēs. 

 

 

17.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.23 „Riebezera 

ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas 

2012.gada 7.novembra vēstulē Nr.17-1e/14716 „Par saistošajiem noteikumiem” sniegto izvērtējumu 

un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošajiem noteikumiem 

Nr.23 „Riebezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” un minēto 

saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu, dome konstatē, ka minētajos saistošajos noteikumos un to 

paskaidrojuma rakstā veicami precizējumi. 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz minēto 

un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, 

ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošos noteikumus Nr.23 

„Riebezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”: 

 



14 

 

 

1.1. saistošo noteikumu izdošanas tiesiskajā pamatojumā izslēgt skaitļus un vārdus 

„21.panta pirmās daļas 16.punktu un”; 

1.2. saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu papildināt ar skaitļiem un vārdiem 

„un Ministru kabineta 2005.gada 1.marta noteikumu Nr.158 „Noteikumi par 

kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos” 26.6.apakšpunktu”; 

1.3. izslēgt saistošo noteikumu 2.1.apakšpunktā vārdus „un piekrastes zonā (4 m platā 

tauvas joslā ap ezeru)”; 

1.4. izslēgt saistošo noteikumu 2.1.5., 2.1.7. un 2.1.9.apakšpunktu; 

1.5. izslēgt saistošo noteikumu 2.2.apakšpunktu; 

1.6. izslēgt saistošo noteikumu 3.1.apakšpunktu; 

1.7. aizstāt saistošo noteikumu 3.2.apakšpunktā skaitļus un vārdus „2.1.8., 

2.1.9.apakšpunktos un 2.2.punktā” ar skaitli un vārdu „2.1.8.apakšpunktā”; 

1.8. izslēgt saistošo noteikumu 4.2. un 4.3.apakšpunktu un izteikt saistošo noteikumu 

4.punkta „Amatpersonas, kuras ir tiesīgas sastādīt administratīvā pārkāpuma 

protokolus” apakšpunktu šādā redakcijā: 

„4.1.  Limbažu novada pašvaldības policijas amatpersonas ir tiesīgas sastādīt 

administratīvā pārkāpuma protokolus par Noteikumu pārkāpšanu.”;  

1.9. izslēgt saistošo noteikumu 5.punktu un 5.1. – 5.6.apakšpunktu; 

1.10. izslēgt saistošo noteikumu 6.punktu; 

1.11. aizstāt saistošo noteikumu 7.punktā vārdus „Nobeiguma jautājumi” ar vārdiem 

„Noslēguma jautājums”. 

2. Saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu atbilstoši precizēt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

28.jūnija saistošo noteikumu Nr.23 „Riebezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas 

kārtības noteikumi” punktu numerāciju. 

3. Precizēt paskaidrojuma raksta Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 28.jūnija saistošajiem 

noteikumiem Nr.23 „Riebezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības 

noteikumi” 2.1.apakšpunktu: 

3.1. izslēgt skaitļus un vārdus „21.panta pirmās daļas 16.punktā,”; 

3.2. aizstāt skaitļus un vārdus „43.panta pirmās daļas 2. un 4.punktā” ar skaitļiem un 

vārdiem „43.panta pirmās daļas 2.punktā”. 

4. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu redakcijā ar veiktajiem precizējumiem 

(pielikumā) triju dienu laika pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

5. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu redakcijā ar veiktajiem precizējumiem 

publicēt Limbažu novada pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv, informatīvajā 

izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu 

pārvaldēs. 

 

 

18.§ 

Par valsts nekustamo īpašumu pārņemšanu Limbažu novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldība 26.10.2012. ir saņēmusi Zemkopības ministrijas iesniegumu 

(reģistrēts 26.10.2012. ar Nr.4-5.2/12/3279-Z) ar priekšlikumu izskatīt iespēju pārņemt pašvaldības 

īpašumā nekustamos īpašumus – dzīvokļa īpašumu „Eglāji”-1, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

un dzīvokļu īpašumu „Kadiķi”-3, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kuri netiek izmantoti 

Zemkopības ministrijas funkciju nodrošināšanai. 

 

 



15 

 

 

Limbažu pagasta pārvaldes un Umurgas pagasta pārvaldes vadītāji piekrīt nekustamo īpašumu 

pārņemšanai Limbažu novada pašvaldības īpašumā, jo īpašums tiks izmantots pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sagatavoto lēmuma 

projektu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmo daļu un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Ministru kabinetu nodot Limbažu novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības valsts 

nekustamo īpašumu: 

1.1. dzīvokļa īpašumu „Eglāji”-1, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra numurs: 

6664 900 0256), kas sastāv no dzīvokļa 57,8 kvm platībā un kopīpašuma 5780/22730 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas, palīgēkām un zemes; 

1.2. dzīvokļu īpašumu „Kadiķi”-3, Umurgas pagastā, Limbažu novadā (kadastra numurs: 

6680 900 0168), kas sastāv no dzīvokļa 101,2 kvm platībā un kopīpašuma 9520/22360 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas, palīgēkām un zemes.  

2. Apmaksāt visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamo īpašumu „Eglāji”-1, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, un „Kadiķi”-3, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, pārņemšanu un 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

3. Noteikt, ka nekustamie īpašumi nepieciešami likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktā noteikto funkciju – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 

risināšanā nodrošināšanai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītājam D.Zemmeram. 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta 

otro un trešo daļu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – zemesgabalu Lielezera ielā 4, 

Limbažos, kadastra Nr.6601 011 0121, 3155 kv.m. platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un 

sagatavot atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



16 

 

 

20.§ 

Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienības daļai Druvas ielā 21, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.6. un 30.punktu un 

Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu 

novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienības Druvas ielā 21, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 011 

0030, daļai 14 295 m
2
 platībā mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601), uz pagaidu atļauto zemes izmantošanu sakņu dārziem 

(kods 0502). 

2. Atlikušajai zemes vienības Druvas ielā 21, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6601 011 0030, daļai 2 700 m
2
 platībā atstāt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

21.§ 

Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Stārķu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.6. un 30.punktu un 

Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu 

novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienības Stārķu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 003 

0849, 0,0694 ha platībā mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no zemes, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101), uz individuālo dzīvojamo 

māju apbūvi (kods 0601). 



17 

 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

22.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Gravas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Gravas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Gravas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

23.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Mežavoti”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Mežavoti”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Mežavoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

 



18 

 

24.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Jurka, debatēs piedalās G.Rožkalns, Z.Rubezis, M.R.Treimanis, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš 

 

Iepazinušies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:  

„1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.”, deputāti uzsāk diskusijas.  

Limbažu novada pašvaldības domes deputāts J.Žūriņš ierosina nesadalīt nekustamo īpašumu 

„Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes deputāta J.Žūriņa 

priekšlikumu nesadalīt nekustamo īpašumu „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

ar 3 balsīm par (Vaira Ābele, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 3 (Ainārs Grīviņš, 

Gunta Ozola, Aksels Roshofs), balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

NOLEMJ: 
 

lēmums nav pieņemts. 

 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 

balsīm par (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), 

pret – nav, atturas – 3 (Vaira Ābele, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

25.§ 

Par nekustamo īpašumu Mehanizācijas ielā 9E un Mehanizācijas ielā 9F, Limbažos, 

atsavināšanas atteikumu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās G.Rožkalns 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 



19 

 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atteikt nodot atsavināšanai nekustamos īpašumus Mehanizācijas ielā 9E, Limbažos, 

kadastra Nr.6601 012 0031, 1,1538 ha platībā, un Mehanizācijas ielā 9F, Limbažos, kadastra 

Nr.6601 012 0043, 0,8583 ha platībā, pamatojoties uz Limbažu zemesgrāmatu nodaļas 

noteikto aizliegumu – piecus gadus atsavināt šos nekustamos īpašumus. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas „Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par Limbažu novada pašvaldībai piederošo meža 

īpašumu apsaimniekošanu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta trešo 

daļu, 10.panta otro daļu, 13.pantu un 15.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Rīkot Limbažu novada pašvaldībai piederošajā īpašumā „Bīriņu skola”, kadastra 

apzīmējums 6684 005 0163, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, esošā meža īpašuma 7 

(septiņu) nogabalu cirsmu izsoli ar augšupejošu soli, saskaņā ar pielikumā pievienoto 

sarakstu.  

2. Noteikt meža cirsmas „Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles sākumcenu 

(nosacīto cenu) Ls 3525,00 (trīs tūkstoši pieci simti divdesmit pieci lati, 00 santīmi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas „Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Lēmumā minētas meža cirsmas izsoli veikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijai.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 
 

 

27.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par Limbažu novada pašvaldībai piederošo meža 



20 

 

īpašumu apsaimniekošanu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta trešo 

daļu, 10.panta otro daļu, 13.pantu un 15.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Rīkot Limbažu novada pašvaldībai piederošajā īpašumā „Centri”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6680 006 0051, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, esošā meža īpašuma 2 (divu) nogabalu cirsmu izsoli ar augšupejošu soli, saskaņā ar 

pielikumā pievienoto sarakstu.  

2. Noteikt Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles sākumcenu (nosacīto cenu) Ls 14 622,00 (četrpadsmit tūkstoši seši simti 

divdesmit divi lati, 00 santīmi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Lēmumā minētas meža cirsmas izsoli veikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijai.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

 

 

28.§ 

Par noteikumu „Par dokumentu aprites kārtību Limbažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

Ziņo A.Kamala 

 

Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Limbažu novada domes 2012.gada 16.februāra saistošo noteikumu Nr.7 

„Limbažu novada pašvaldības nolikums” 108.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumu „Par dokumentu aprites kārtību Limbažu novada pašvaldībā” 

projektu (pielikumā). 

2. Noteikt, ka noteikumi stājas spēkā ar 2013.gada 1.janvāri. 

3. Administratīvai nodaļai nodrošināt noteikumu nosūtīšanu elektroniski viesiem Limbažu 

novada pašvaldības deputātiem, kapitālsabiedrībām, iestāžu un aģentūru vadītājiem un 

administrācijas darbiniekiem. 

 

 

29.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kalmes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Legzdiņš, G.Rožkalns 

 

Iepazinušies ar sagatavoto lēmuma projektu: 



21 

 

„1. Iznomāt Ā.T. (dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām, uz 5 gadiem, zemes vienību ar 

nosaukumu „Kalmes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 001 

0147, 2,7 ha platībā, t.sk. 2,7 ha ūdens (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības „Kalmes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6668 001 0147, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus 

nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.”, un uzklausījuši Pāles pagasta pārvaldes 

vadītāja M.Kļaviņa informāciju, deputāti uzsāk diskusijas. Limbažu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

 

30.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Rijnieki”, kadastra numurs 

6668 002 0042, Pāles pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienības „Rijnieki”, kadastra apzīmējums 

6668 002 0042, Pāles pagastā, Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Rijnieki”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

31.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

 Iepazinusies ar 15.11.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešo daļu, 43.
1
 panta pirmo daļu un 

45.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 



22 

 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 22.novembra saistošo noteikumu Nr.38 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr.16 

„Par svētku pabalstiem”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 22.novembra saistošo noteikumu 

Nr.38 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos 

Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības 

mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu 

novada pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņās”. 

 

 

32.§ 

Par E.A. iesniegumu (dzīvojamās telpas izīrēšana Limbažu pilsētā) 

Ziņo I.Bērziņa 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, E.A. iesniegumu, tam pievienotajiem 

dokumentiem, izziņu par deklarēto dzīvesvietu, izziņu par trūcīgās personas statusu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt E.A. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar E.A. (personas kods), par dzīvokļa (adrese), 

īrēšanu. 

3. Noņemt E.A. (personas kods) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

 

Sēdes vadītājs  A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste  A.Kamala 

 


